
2021，06．0210■01　　地域部台繍

考参旛金敷フ厳
各地区センター指定管理者　機

0559342502　　　　　　　　　　　　　　榊399　P l／2

回乳
匂′　　　撒　　　地　　　相

令和3年6月1日

沼津市蘇業棍興部

クイズスポーツ珠

千羽鶴で必勝祈願プロジュクトへのご協力についてく依頼）

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は田津市スポーツ行政に格

別のご高配を賜り、好く御礼申し上げます。

さて、本市ではスポーツの患ち滑津の実現を目指す取組の一鰍こより、フェンシングフルーレ

日本代表チーム及びフェンシングカナダ代表チームの東京2020オリンピック事前合宿を本市にて

実施いたします。

コ＝ロナ禍ではありますが、本市を訪れる趣串・スタッフが、充分な調整を行い、大会で紆托し、

帝前命宿を実施した溜紳輔を好尊になっていただけるよう、ホスピタリティーを持って対応する

ため、下紀のとおりプロジ昔クトを実地いたします。

っきましては、ご多忙の折、大変恐相ではございますがご協力を賜りたくお掛、申し上げます。

紀

tフ瓜ンシングの日本代表フルーレチーム及びカナダ代表チームの応援プロジェクトl

本ブUジ土タトにご賛同いただく市民の方が制作した折り鶴を集め、r千羽鶴」という形こし

て、雨チームへ届けます。儒集企卿等：18αXは別の単色（赤または白）の折り紙を使用して

制作した折り鶴）

【地区センターへの依韻事囁】

本金馴＝参加する市民から捷出された折り鶴について、専用の封閻こて回収していただき・市

ウイズスポーツ課へ庁内メールにて送付してください。

■詩集期間：8月1日く火）から6月25日（金）まで

※募集期間終了乱速やかにウィズスポーツ誅へ専用の封筒に入れ・庁内メール便を活

用し七送付してください。

弊専用の封附ま、後8ウイズスポーツ妹より送付させていただきます。

鵬送付先及び間合発声
一　沼津市虚業腐興部ウイズスポーツ課

オリンピックパラリンピック推進係

担当；横山、富浦

屯詔：065－934・一4890



a021．06．0210101　　地域色梅坪 0＄5934288才　　　　　　　　　　　　　　　附き，争　P a／a

【フこくンシング日本代戒・カナダ代捌千羽飴で必勝祈願プUジ甘クト～折り馳欝悠～

7月に本部で郷鮪命楢を行うアポンシングの11本代嚢フル…レ

チームとカナダ代衣チームの応捜プロジェクト蔀2弾日

皆さんの応援の気持ちをr千羽鞠Jという形にして両チ一・・ムヘ

届けませんか！

発成晶は事前合命中に各チームへ贈呈する予定で、れ

本大会に掛ける両チームの背馳を祈念した折り鶴をぜひお寄せ

くださいl

く折り鶴の群集触媒＞

儀倣頼す　斬痛た �加増1；・． 

サイズ �15¢mX15（2m 

色・1単色（亦・白） 
■轟応募にヰいや � 

数 �赤・向1羽ずつを1セットでお送りください。 
セット教徒間いません。 

投出方随 �市役所8階ウイズスポーツ股またはお近くの地虹センターにお届 けいただくか、ご郵送ください。 

郵送先　410－㈱l沼津巾御串町161ウイズスポ・－ツ課 

期限 �6月25日（金） 

フこ亡ンシング日本代表　　　　　　　　　フよンシングカナダ代ま

く女／・フルーレチーム）2021，3月　　　　（女子フルーレチーム）2019．10月


